CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 15/2025

Senhor Presidente,
Senhores(a) Vereadores(a),

O Vereador que esta subscreve propõe, ouvido o Plenário e nos

termos do art. 109 da Resolução n. º 004/16 – Regimento Interno

desta Casa Legislativa, com pedido de inserção em ata, que seja

encaminhada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS aos

Motoristas da Secretaria Municipal de Educação, em

reconhecimento ao excelente trabalho que vem exercendo no

transporte escolar.

J U S T I F I C A T I V A

O Vereador Jefferson dos Reis Padilha Gonçalves, propõe

Moção de Congratulação e Aplausos aos Servidores MOTORISTAS

DE TRANSPORTE ESCOLAR, pelo excelente serviço prestado ao

Município de Alfenas, especificamente àqueles que utilizam do

serviço de transporte diariamente.

Câmara Municipal de Alfenas, 14 de março de 2025.

Jefferson dos Reis Padilha Gonçalves

Jefferson Guigui

VEREADOR

		2025-03-14T09:45:56-0300
	JEFFERSON DOS REIS PADILHA GONCALVES:04254839677